Ректору
ФГБОУ ДПО «Академия медиаиндустрии»

Умановскому В. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Обязательно заполните все поля формы

Убедительная просьба! корректно указывать свои   контактные данные

Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации

(указать наименование программы)

в группу:
(указать наименование группы)

сроки обучения:

форма обучения:
(указать: с отрывом от работы или без отрыва от работы, заочное, дневное, вечернее)

Информация о себе:

Фамилия
Имя

Отчество
Адрес регистрации

(указать: республика
(область), город, улица,

дом, квартира)
Адрес проживания

(если совпадает с местом
регистрации — не

заполняется)

Образование
Учебное заведение
       Специальность

Место работы
(указать организацию,

город)

Должность
Опыт работы на телевидении, радио, в печатных СМИ

(указать стаж работы)

контактная информация:

телефон мобильный

e-mail

подпись  дата 20    г.